

Değerli Valilerimiz,

Turizm hizmet sektörü olarak hem ülkemizin hem de şehirlerimizin ekonomisinde temel bir faaliyet alanı olarak öne çıkmakta, giderek artan bir oranda ülke ekonomisine katkı sunarak gelişme göstermektedir. Turizm sektörünün ekonomiye katkısının artarak devam etmesi önem arz etmektedir. Bunun için sürdürülebilirlik, müşteri memnuniyeti öne çıkan kavramlardır.

Ancak Ülkemizdeki bazı turizm bölgelerinde son zamanlarda şezlong/şemsiye kira bedellerinde ve halka açık alanlarda sunulan yiyecek, içecek vb. mal ve hizmetlerde fahiş fiyatların uygulandığına ilişkin çok sayıda haber basın yayın organlarında ve sosyal medya yer almaktadır.

Bilindiği üzere turizm sektörünü düzenlemek, geliştirmek, dinamik bir yapı ve işleyişe kavuşturacak tertip ve tedbirlerin alınmasını sağlamak amacıyla 12/03/1982 tarihinde çıkarılan 2634 sayılı *Turizmi Teşvik Kanunu*, turizm hizmeti ile bu hizmetin gereği kültür ve turizm koruma ve gelişim bölgeleri ve turizm merkezlerinin tespiti ile geliştirilmelerine, turizm yatırım ve işletmelerinin teşvik edilmesine, düzenlenmesine ve denetlenmesine ilişkin hükümleri düzenlemektedir.

Anılan Kanun hükümleri doğrultusunda Kültür ve Turizm Bakanlığınca çıkarılan 2008/2 tebliğ numaralı *Belgeli İşletmelerin Uygulayacakları Fiyat Tarifelerinin Hazırlanması ve Onaylanmasına İlişkin Genel İlkeler Hakkında Tebliğ* ile fiyat tarifelerinin, işletmenin bağlı bulunduğu İl Kültür ve Turizm Müdürlüklerince onaylanacağı ve belgeli işletmelerin bu fiyat tarifeleri ile faaliyet gösterecekleri belirlenmiştir.

Esnaf ve sanatkârlarca üretilen mal ve hizmetlerin fiyat tarifelerinin belirlenmesine, uygulanmasına ve denetlenmesine dair usul ve esasları düzenlemek amacıyla 14/02/2008 tarihinde çıkarılan *Esnaf ve Sanatkârlarca Üretilen Mal ve Hizmetlerin Fiyat Tarifeleri Hakkında Yönetmelik* kapsamında esnaf ve sanatkârlarca üretilen her türlü mal ve hizmetlerin fiyat tarifelerinin bağlı oldukları odalarca hazırlanacağı düzenlenmiştir.

5174 sayılı *Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanununa* tâbi odalarca, üyeleri tarafından üretilen mal ve hizmetlerin azami fiyat tarifelerinin düzenlenmesi, uygulamaya konulması ve denetimi ile diğer usul ve esasların düzenlenmesi amacıyla çıkarılan *Tacir ve Sanayiciler Tarafından Üretilen Mal ve Hizmetlerin Azami Fiyat Tarifelerinin Düzenlenmesi Hakkında Yönetmelik* kapsamında odaların, esnaf ve sanatkârlar odaları tarafından belirlenmiş tarifelere konu mal ve hizmetlere ilişkin tarifeleri kendi üyeleriyle ilgili olarak düzenleyebileceği hüküm altına alınmıştır.

Yukarıda belirtilen mevzuat hükümleri çerçevesinde; turizm bölgelerinde, sahil şeritlerinde şezlong/şemsiye kira bedellerinde ve halka açık alanlarda sunulan yiyecek, içecek vb. mal ve hizmetlerde fahiş fiyat uygulamalarının önlenmesi, aynı bölgede turizm hizmeti sunan kişi/işletmeciler arasında fiyat tarifelerinde belirli bir standardın sağlanması, bölgeye turizm maksadıyla gelen kişilerin yaşadığı mağduriyetlerin giderilmesi amacıyla;

Sahillerin vatandaşlar tarafından kullanılmasını engelleyecek uygulamalara müsaade edilmemesi; turizm bölgelerinde şezlong/şemsiye kiralama ve halka sunulan yiyecek içecek gibi mal ve hizmetlerde standart fiyat tarifelerinin belirlenmesi ve/veya belirlenen fiyat tarifelerin uygulanmasının sağlanması; fiyat tarifeleri ile görev verilen ilgili kurum/kuruluşlara kontrol/denetimlerin yaptırılması, yapılan denetimlerin sıklaştırılması ve sonucundan İller İdaresi Genel Müdürlüğüne bilgi verilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Aksaray İl Ticaret Müd.

3.0. TEMMUZ 2019

Vali